
Jméno	a	příjmení Ročník	 Bodů	 Umístění Šplh Umístění
Václav Blahunek 2008 30,0 1 7,8 1
Tomáš Daniel Ryba 2008 28,0 2 11 3
Václav Novák 2008 27,3 3 13 4
Jan Šich 2008 23,8 4 0,5 11
Tomáš Novotný 2010 23,5 5 10,5 2
Tobiáš Ptáček 2008 23,0 6 13,3 5
Jonáš Sitař 2009 21,0 7 0,75 9
Elias Gerri 2009 21,0 8 0,5 11
Jan Štverák 2009 20,0 9 0,5 11
Jonáš Motyčka 2009 20,0 9 0,5 11
Štěpán Novák 2010 18,7 10 0
Ondřej Doupal 2010 18,5 11 0,5 11
David Vršecký 2009 17,8 12 0,5 11
Roman Kail 2009 17,5 13 0,5 11
Marek Dušek 2009 16,5 14 16 6
Matěj Fafek 2009 15,2 15 0,5 11
Samir Sharif 2010 13,0 16 0
Jakub Tyl 2010 12,8 17 0
Šimon Majer 2009 12,0 18 0
Ondřej Šádek 2009 12,0 18 0
Antonín Šindler 2010 11,0 20 0
Martin Maláč 2010 10,5 21 0
Jakub Pavlík 2010 8,5 22 0,75 9
Ondřej Košan 2009 7,5 23 16 6
Jindřich Faltýnek 2010 6,0 24 40,4 8
David Urbánek 2009 4,5 25 0
Jáchym Šindler 2008 1,0 26 0
Jiří Hladík 2009

Martin Zvolánek 2009

Jan Hanus 2009

Vojtěch Burian 2009

Jan Burian 2009

Štěpán Pecka 2008

Adam Hykel 2008

Výsledky nominačních závodů 
ve sportovní gymnastice a šplhu

T.	J.	SOKOL	LIBEŇ

2017

Mladší žáci I.  2008 - 2010



U	shodného	počtu	bodů	ze	SG,	rozhodovalo	pořadí	ve	šlhu.
Zpracoval:	ČEDOK

Jméno	a	příjmení Ročník	 Bodů	 Umístění Šplh Umístění
Marek Novotný 2006 34,5 1 4,8 1
Matěj Cisarz 2006 31,5 2 5,7 2
Jan Pikálek 2007 29,5 3 5,7 2
AntonínTyl 2006 27,5 4 9,6 6
Lukáš Berner 2007 26,8 5 12,8 10
Šimon Hajt 2007 26,7 6 11,7 8
Vojtěch Jelínek 2006 23 7 0,75 13
Karel Jabor 2007 21,6 8 0,75 13
Alexandr Basseville 2007 20,8 9 11,5 7
Ondřej Faltýnek 2006 20,5 10 8,1 4
Michael Zmek 2006 20,5 11 12,5 9
Tomáš Ettel 2006 20 12 13,75 11
Samuel Ptáček 2006 18 13 18 12
Marek Matys 2007 14 8,1 4
Patrik Hladík 2007

Adam Bartošek 2007

František Antonín Polepil 2007

U	shodného	počtu	bodů	ze	SG,	rozhodovalo	pořadí	ve	šlhu.
Zpracoval:	ČEDOK

Jméno	a	příjmení Ročník	 Bodů	 Umístění Šplh Umístění
Viktor Šmejkal 2005 34,5 1 7,5 2
Jonas Gerri 2004 31 2 5,8 1
Timotej Mojmír Hloch 2004 30 3 14,3 5
Adam Peter 2004 25,5 4
Tadeáš Till 2005 23,2 5 9,72 3
Tomáš Kléger 2005 18 6 15 6
Jakub Sobotka 2005 8,5 7 11,38 4
Jindřich Skokan 2004

Jakub Hykel 2005

Benjamin Florián 2005

Mladší žáci II. 2006  – 2007

Starší	žáci	III.	2004	–	2005

Pro dašlí nácvik byli vybráni: Václav Blahunek, Tomáš D. Ryba, Václav 
Novák, Jan Šich, Tomáš Novotný, Tobiáš Ptáček. Na základě výkonu v 
atletice postupuje také Štěpán Novák.

Pro další nácvik byli vybráni: Marek Novotný, Matěj Cisarz, Antonín Tyl, 
Lukáš Berner, Vojtěch Jelínek, Jan Pikálek, Šimon Hajt. Na základě výkonů v 
atletice postupuje také Alexandr Basseville



U	shodného	počtu	bodů	ze	SG,	rozhodovalo	pořadí	ve	šlhu.
Zpracoval:	ČEDOK

Jméno	a	příjmení Ročník	 Bodů	 Umístění Šplh Umístění
Vít	Unzeitig 2003 35 1 8,13 2
Jakub	Málek 2002 33 2 4,85 1
Petr	Boháč 2003 30,5 3 10,1 5
Tomáš	Šeda 2003 30,3 4 9,15 4
Dmitro	Lymych 2003 28,4 5 8,2 3
Tomáš	Řáda 2003 27,5 6 0,5 7
Matěj	Šroub 2003 17,5 7 0,75 6
Adam	Novotný 2003
Jan	Kerhart 2002

U	shodného	počtu	bodů	ze	SG,	rozhodovalo	pořadí	ve	šlhu.
Zpracoval:	ČEDOK

Jméno	a	příjmení Ročník	 Bodů	 Umístění Šplh Umístění
Richard	Kloubský	 2001 42,1 1 7,72 1
Daniel	Novotný 2001 31,4 2 11 2
Jeroným	Pešta	 2001 21 3 0,75 4
Jan	Trnka 2001 15 4 23,4 3
David	Hrnčiřík 2001
Šimon	Hejnic 2001
Dan	Unzeitig 2000
Vojtěch	Mrkvička 2000
Daniel	Kadlec 2000

Pro	další	nácvik	byli	vybráni:	Richard	Kloubský,	Daniel	Novotný
Zpracoval:	Čedok

Dorostenci 2000 – 2001

Starší žáci IV. 2003 – 2002

Pro	další	nácvik	byli	vybráni:	Viktor	Šmejkal,	Jonas	Gerri,	Timotej	Mojmír	Hloch

Pro	další	nácvik	byli	vybráni:Vít	Unzeitig,	Jakub	Málek,	Petr	Boháč,	Tomáš	Šeda,	Dmitro	
Lymych,	Tomáš	Řáda


